檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

沙遊世界有限公司　函

地址：70153臺南市東區東光里凱旋路31號6

樓之3

承辦人：林小姐

電話：06-2376968/0989-815189

傳真：06-2364483

電子信箱：sandplayworld@gmail.com

受文者：臺南市永康區龍潭國民小學

發文日期：中華民國102年8月20日

發文字號：沙字第1020000820號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：2013表達性督導團體一沙盤媒介督導簡章及報名表(0000820A00_ATTCH10.pdf、0

000820A00_ATTCH9.doc)

主旨：沙遊世界表達與療癒發展中心將舉辦「2013表達性督導團

體-沙盤媒介督導」，敬請轉知所屬心理師、社工師，以

及兒童福利相關工作人員踴躍參加，並惠予公假出席，請

查照。

說明：

一、督導時間：每二週一次(最後一次例外)，每次2.5小時(晚

上7:00-9:30)，共進行六次，督導時間暫訂為週三9/4、9

/18、10/2、10/16、10/30、11/6。

二、督導者：邱敏麗老師

三、督導地點：沙遊世界表達與療癒發展中心 (台南巿東區凱

旋路31號6樓之3)；詳情請見沙遊世界官方網站：http://

www.sandplayworld.com.tw/。

四、線上報名網址：https://docs.google.com/forms/d/1UCG

NqtRYh0vlYlJYxQ39OVSjWYL66hfXyphEHyRoe98/viewform

；或傳真報名：06-2364483。

6

21

第2頁，共2頁

裝

訂

線

五、檢附簡章及報名表各一份。

正本：臺南市政府教育局、臺南市政府衛生局、臺南市政府社會局、臺南市各級學校、

臺南市醫療機關

副本：沙遊世界有限公司 2013-08-20
12:22:02